
新型コロナウイルス感染報告（第 15 報・終息） 

令和 3 年 1 月 23 日 

終息宣言 

  

令和 3 年 1 月 9 日に新型コロナウイルス感染を確認してからは、新たな発生はなく    

1 月 23 日をもって 14 日間が経過いたしました。 

 所轄保健所とも相談して、今回発生した一連の新型コロナウイルス感染は『終息』とし

て取り扱うことといたしました。ここにお知らせ致します。 

 

令和 2 年 12 月 17 日に新型コロナウイルス感染が確認されて以降、患者様 18 名、職員

20 名の感染となりました。 

 患者様、ご家族、および各関係機関・施設の皆様には多大なご心配とご迷惑をおかけし

ました。ここに深くお詫びを申し上げます。 

 終息に向けてご協力・ご支援を頂きました多くの皆様に心より感謝を申し上げます。 

  

今後もより一層の感染防止策を講じながら、安心・安全なリハビリテーションを提供出

来るよう取り組んでまいります。 

  

 東京都の発生感染者数を鑑みて、当分の期間は、面会禁止を継続させていただきます。 

患者様およびご家族の方々にはご不便をおかけいたしますが、ご理解とご協力を   

よろしくお願い申し上げます。 

 

原宿リハビリテーション病院 

                            院 長  四 津  良 平 

 


